#

2026年2月26日
各　  位

当社連結子会社の人事異動について、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

異動の予定日：2026年4月1日

１．人事異動

新　職 旧　職

取締役副社長副社長執行役員
管理部、調達品質管理部、プラント設計部、
品証・安全管理室担当
管理部長

取締役副社長副社長執行役員
管理部、プラント設計部、品証・安全管理室担当
管理部長

執行役員
技術サービス部担当

執行役員
技術サービス部、調達品質管理部担当
技術サービス部長

技術サービス部長 プロセス装置技術部長

プロセス装置技術部長 プロセス装置技術部副部長

以上

佐藤　澄人

会社名   　　月島ホールディングス株式会社
代表社名　　代表取締役社長　　川﨑　淳
コード番号　 6332　（東証プライム市場）
問合せ先　　執行役員

人事部長  小山　誠二
電話 03-5560-6515

人事異動のお知らせ（月島機械㈱）

氏　名

森　孝行

小泉　博

根尾　航太郎